
              ZARZĄDZENIE   Nr 0050.36.2016 

             BURMISTRZA BARCZEWA 

              z dnia 25 marca 2016r. 

 

w sprawie  upoważnienia  pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Barczewie do prowadzenia postępowań i wydawania  decyzji 

administracyjnych w sprawie świadczenia wychowawczego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2   ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U z 2016r., poz.195), na wniosek Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barczewie 

    Zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

Upoważniam Panią Annę Olszewską – Specjalistę pracy socjalnej w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Barczewie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach, 

decyzji administracyjnych. 

      § 2. 

Do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczeń wychowawczych 

upoważniam następujących pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Barczewie: 

 1.Panią Małgorzatę Wierzchowską – Inspektora  

2. Panią Beatę Gołombiewską – Podinspektora 

3. Panią Irenę Kosin – Podinspektora 

4. Panią Dorotę Wójcik - Podinspektora 

       § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barczewie. 

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

         



 

 

    

 

 


